
U C H W A Ł A    Nr III/17/06

Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 27 grudnia 2006 roku
w sprawie wydatków budżetowych, których nie zrealizowane

planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006.

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi

zmianami/ oraz art. 191 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach

publicznych /Dz.U. z 2005 roku, Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami/

Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje:

§ 1

1. Nie zrealizowana w 2006 roku kwota planowanych wydatków budżetowych

na: finansowanie inwestycji pn.

a). „Utwardzenie i odwodnienie dróg w Orzechowie ul. Kolejowej i Bukowej”, 

       zadanie ujęte w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – 

       Drogi publiczne gminne, w § 6050 – na kwotę 673.398,00 zł,

b). „Zmiana sposobu użytkowania budynku dawnego kościoła ewangelickiego 

       w Miłosławiu, ul. Zamkowa na ośrodek polsko-niemieckich spotkań” 

       zadanie ujęte w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

       w rozdziale 92120 – Ochrona i konserwacja zabytków, w § 6050 – 

       na kwotę 6.197,81 zł.

2. Kwoty wydatków o których mowa w ust. 1 winny zostać wykorzystane do

dnia  30  listopada  2007  roku,  a  po  upływie  tego  terminu  podlegają

przekazaniu na dochody budżetu Gminy.

3. Burmistrz Gminy Miłosław potwierdzi Radzie Miejskiej informację:

     - o wysokości kwoty wydatków wymienionych w § 1, które nie wygasają 

        z dniem 31 grudnia 2006 roku – w terminie – na pierwszej sesji Rady 

        Miejskiej w 2007r,

     - o wykorzystaniu kwoty wymienionej w ust. 1 – w terminie do dnia 

       31 grudnia 2007 roku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak



U Z A S A D N I E N I E

do Uchwały Nr III/17/06 Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 27 grudnia 2006 roku
w sprawie wydatków budżetowych, których nie zrealizowane

planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006.

W związku z zaistniałymi trudnościami wynikłymi niezależnie od woli

wykonawców,  w  zakresie  realizacji  zaplanowanych  na  2006  rok  zadań

inwestycyjnych,  postanawia  się  w  myśl  art.  191  ust.  2  ustawy  o  finansach

publicznych,  iż  środki  finansowe  wcześniej  zaplanowane  w  rocznym  planie

inwestycyjnym i wyznaczone przez Radę Miejską na realizację wymienionych

zadań,  a  które  nie  zostały  w pełni  zrealizowane  w  bieżącym roku,  w  myśl

cytowanej wyżej ustawy nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Rada  Miejska  ustala  zaprezentowany  w  niniejszej  uchwale  wykaz

wydatków,  do  których  nie  stosuje  się  w  myśl  ustawy  przepisu  o  ich

wygaśnięciu.  Ustala  się  również  termin  wydatkowania  zaprezentowanych

wydatków,  oraz  termin  o  informacji  jaką  należy  złożyć  Radzie  Miejskiej  

o wykorzystaniu tych środków.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


